
DODATEK
k uzavřené Smlouvě na dodávky plynu

Garantovaná cena plynu do 

Smluvní strany se dohodly, že uzavřená Smlouva se doplňuje následovně:

1) PRIMAGAS poskytne a garantuje zákazníkovi fi xovanou cenu plynu ve výši             Kč/litr + DPH.
 Cena je uvedena včetně aktuálně platné spotřební daně dle zákona č. 353/2003 Sb. o spotřebních daních
 dle §45 kapitoly 1. odst. f). (k datu podpisu dodatku ve výši 0,- Kč/tuna). DPH bude přidáno k fakturované 
 částce na základě platných Daňových zákonů. 

2) Zákazník se zavazuje odebrat minimální množství plynu výhradně v uvedených kalendářních měsících 
 (dále jen „specifi kované období“).

3) Cena pro specifi kované období je platná do                              .

 Za dodržení následujících podmínek:

 a) Objednávka plynu musí být uskutečněna výhradně ve specifi kovaném období od 1. května do 31. srpna
  každého kalendářního roku po dobu platnosti smlouvy.

 b) Minimální odběr plynu je               litrů v každém kalendářním roce, přičemž minimální odběr v jedné
  dodávce je 500 litrů.   

 Kupní cena plynu za uvedené minimální množství ve specifi kovaném období je konečná a závazná
 bez ohledu na vývoj světových cen ropných produktů.

 V případě objednávky v jiném, než ve specifi kovaném období neplatí tato fi xovaná cena. Platná je aktuální
 prodejní cena na daný měsíc a množství objednaného plynu do minimálního množství není započítáváno.

4) Zákazník má právo ve specifi kovaném období odebrat i větší množství než minimální za výše uvedených 
 podmínek. Maximální množství objednaného plynu je stanoveno do výše celkové kapacity zásobníku
 pro dané odběrné místo pro každý kalendářní rok.

5) PRIMAGAS má právo určit datum dodávky plynu v rámci specifi kovaného období a zavazuje se uskutečnit 
 dodávku plynu s ohledem na zůstatkové množství plynu v nainstalovaném zásobníku, tak aby byl za všech 
 okolností zajištěn provoz nainstalovaných plynových spotřebičů a plyn ze zásobníku nebyl před realizací
 dodávky zcela vyčerpán. 

 PRIMAGAS má právo odmítnout potvrdit a přijmout objednávku v případě, že Zákazník bude v prodlení
 s placením jakéhokoliv závazku vůči PRIMAGASu. Objednávka plynu bude realizována po úhradě všech
 splatných závazků vůči PRIMAGASu.

Smluvní strany:
PRIMAGAS  s.r.o.
Sídlo: Na Pankráci 30 IČO: 47118008
 140 00 Praha 4 DIČ: CZ47118008
Vedena v OR u Městského soudu v Praze spis. zn. C 12554
(dále jen „PRIMAGAS“)

a
Jméno a příjmení/název společnosti:

Číslo smlouvy:

Bytem/sídlo společnosti:

Odběrné místo/umístění zásobníku/ů:

Datum narození/IČO:
(dále jen „Zákazník“, společně jako „Smluvní strany“)



6) Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy Zákazník neodebere v každém kalendářním roce platnosti
 tohoto dodatku v specifi kovaném období minimální odběr plynu určený v čl. 3b. z jakéhokoliv důvodu,
 zavazuje se uhradit jednorázově sjednanou smluvní pokutu (nebo její poměrnou část) ve výši 5.000,- Kč 
 za každý kalendářní rok, kdy neodebral minimální množství plynu, ke kterému se v daném kalendářním 
 roce zavázal. Smluvní pokuta bude vyúčtována vždy k 30.9. daného kalendářního roku. Zákazník je povinen 
 uhradit smluvní pokutu v 14denní splatnosti po vystavení faktury.

 V případě, že bude ukončena uzavřená Smlouva z jakéhokoliv důvodu na straně Zákazníka, dříve, než uplyne 
 platnost tohoto dodatku, je PRIMAGAS oprávněn naúčtovat smluvní pokutu i za kalendářní rok, ve kterém 
 nebyl uskutečněn minimální odběr.

 Zákazník prohlašuje, že výše smluvní pokuty je přiměřená a akceptuje jí bez výhrad.

7) Pokud některá ze smluvních stran nebude schopna splnit své závazky z důvodu zásahu vyšší moci,
 nebude to považováno za porušení podmínek tohoto dodatku. Dotčená strana je povinna tuto skutečnost 
 bezprostředně oznámit druhé straně s uvedením předpokládané doby trvání a popisem vyšší moci.

8) V ostatních částech zůstává uzavřená Smlouva mezi týmiž stranami nezměněna.

9) Dodatek je platný do                              a účinný dnem podpisu ze strany zákazníka.

10) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze smluvních stran.

11) Smluvní strany měly možnost seznámit se s textem a obsahem dodatku dostatečně před jeho uzavřením, 
 obsahu rozumí, chtějí být dodatkem vázány a smluvní ujednání navzájem projednaly. Dodatek byl sepsán 
 dle jejich svobodné a pravé vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V                                                                                                         dne

za PRIMAGAS s. r. o. Zákazník


	jmeno/nazev: 
	cena dopravy: 
	Místo datum 1: 
	Místo datum_2: 
	VYMAZAT FORMULÁŘ: 
	Datum 1: 
	Datum 3: 
	narozeni+ICO: 
	Kc za litr: 
	Datum 2: 
	Cislo smlouvy: 
	Bytem+sidlo: 
	odberne misto 1: 


